

Posiedzenie Prezydium Rządu

W trosce o stan sanitarny kraju

Biurowe Prasowe Rządu informuje: 7 bm. Prezydium Rządu zapoznane było z stanem sanitarnym oraz sytuacją epidemiologiczną w kraju. Oceniono realizację przyjętego w ub. roku programu poprawy stanu sanitarno-epidemiologicznego. W 1985 r. zmniejszyła się zachorowalność na takie choroby zakaźne jak: błonica, szkarlatyna, odra, tężec, dur brzuszny i porażenie dziecięce. O 20 proc. mniej było zachorowań na wirusowe zapalenie wątroby. Wysoki był jednak nadal poziom zatrucia pokarmowych wyekspozycji z niewłaściwego stanu sanitarnego oraz nieprzepracowania zasad higieny. Nastąpiło działanie kontrolno-represyjne prowadzone przez Państwową Inspekcję Sanitarną. Skontrolowano w ub. roku prawie 200 tys. obiektów produkcji żywności i żywienia. Stwierdzono zły stan sanitarny w 44,6 proc. spośród nich. W lutym br. przeprowadzono kontrole w 1032 zakładach pracy zatrudniających łącznie ponad milion pracowników. Wydano 1344 decyzje, nałożono 1434 mandaty, 13 wniosków skierowano do kolegiów ds. wykreślenia. W całości lub w części unieruchomiono 25 zakładów.

Stwierdzono, że pomimo podjęcia wielu działań na rzecz poprawy stanu sanitarnego kraju nie osiągnięto jeszcze oczekiwanych rezultatów. Nadal naganny jest stan sanitarny w wielu zakładach przemysłu zbrojowo-młynarskiego, w sklepach spożywczych, targowiskach, zakładach żywienia zbiorowego oraz punktach skupu mleka. Poprawę wymaga stan higieniczno-sanitarny szkół i placówek oświatowych.

ciąg dalszy na str. 2

„Gazeta” komentuje

Jaki był X Zjazd partii? Najkrótsza odpowiedź brzmi: zwyciężny. A więc taki, który zgodnie ze statutowym wymogiem, dokonuje bilansu drogi, jaką partia przebyła i programuje jej polityczne działania.

wiły wątpliwości: odnowa czy bezruch, reformy czy skostnienie, demokracja czy autokracja, jawność czy dawkanie informacji, konsultacje czy arbitralne decyzje, umocnienie praworządności czy przyzwolenie na łamanie socjalistycznych praw i norm. Te pytania zostały definitywnie i nieodwołalnie rozstrzygnięte. Tak, w tym właśnie tkwi dorobek X Zjazdu.

Ale czy to oczekiwane przez wszystkich jasne i jednoznaczne polityczne odpowiedzi?

Jasne odpowiedzi

nie zarówno na najbliższe lata, jak i na dalszą perspektywę. Ta zwyciężność X Zjazdu to cecha znamionująca znowu wewnętrzna siła partii zbudowana na jej doświadczeniach, na jej samokrytycyzmie, na jej wewnętrznej demokracji.

Jakie są uchwały tego Zjazdu? Myślę, że najprościej przedstawić ich polityczną wagę i sekretarz KC PZPR w przemówieniu zamykającym zjazdowe obrady. A powiedział tak: „Nasze obrady, podjęte uchwały nie pozosta-

wystarczą? Nie, nie wystarczą. Uchwały i dokonane wybory w pałacych politycznych, społecznych, gospodarczych kwestiach to tylko początek drogi. Nieprzypadkowo Wojciech Jarużelski z taką mocą podkreślił, że syntezą X Zjazdu jest wzmocnienie skuteczności. Jednym słowem chodzi o to, żeby wszystko to, co zostało w demokratyczny sposób omówione przez całą partię (bo część Zjazdu —

ciąg dalszy na str. 2

Proletariusze wszystkich krajów, łączcie się!

Gazeta Współczesna

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 158 (10 850)

Białystok — Łomża — Suwałki, wtorek, 8.07.1986 r.

Wydanie 1, 2

Cena 8 zł

Ostatni dzwonek przed żniwami

Kto się spóźnił pracuje w pocie czoła

- ◆ LEPSZE ZAOPATRZENIE W CZĘŚCI ZAMIENNE
- ◆ FERGUSON BEZ KLUCZA
- ◆ JAK BĘDZIE Z WAPNOWANIEM?

INFORMACJA WŁASNA

Opóźniona wiosna sprawiła, że wegetacja roślin zaczęła się z dwutygodniowym opóźnieniem, ale zboża szybciej dojrzewają. W południowych

gminach woj. białostockiego już koszą. W całym regionie przygotowania do żniw wkróczyły w ostatnią fazę. Najwięcej czasu pozostało

jeszcze mechanikom z warsztatów naprawiających maszyny rolnicze w WOJ. SUWAŁSKIM.

— Do tej pory wyremontowaliśmy wszystkie snopowiązaki — powiedział inspektor UW, Jerzy Selski. — Gotowość kombajnów oceniamy na 82 procent. Lepiej jest z prasami do zbioru słomy i ciągnikami. Olsztyńska „Agrom” sprawiła, iż braki części — o których niedawno wiele się mówiło — należały do przeszłości.

Ale nie wszystkie. Nadal kłopotów nastroczą niedostatek części do kłonicyjnych Fergusonów. Niepełny jest także asortyment śrub i nakrętek. Wiele obaw wzbudza trudności z nabyciem oleju „Agrol”, bez którego długo nie popracują silniki Perkins.

Poważnym wzmocnieniem parku maszynowego przed nadchodzącymi żniwami będą dostawy nowych kombajnów. Olsztyńska „Agrom” obiecuje, iż dwadzieścia Bizonów z tegorocznego przydziału trafi do odbiorców przed końcem sierpnia.

ciąg dalszy na str. 2

Z. Messner przyjął K. Dadzie

7 bm. prezes Rady Ministrów Zbigniew Messner przyjął sekretarza generalnego Konferencji Narodów Zjednoczonych ds. spraw Handlu i Rozwoju (UNCTAD) Kennetha Dadzie. Omówiono problemy rozwoju handlu międzynarodowego ze szczególnym uwzględnieniem istniejących barier w postaci restrykcji i innych form ograniczeń oraz założeń. W spotkaniu uczestniczył wiceminister Handlu Zagranicznego Janusz Kacurba. (PAP)

Z „Rzeczpospolitą” i „Gazeta Współczesna” wśród załóg

Eksport — szansa

- ◆ Jutro telefonujemy do Białegostoku 75-47-41, 75-37-88 i 75-03-89
- ◆ Ekspert doradzą ci co i jak eksportować
- ◆ Jakie podatki, jakie ulgi?

Na te i wiele innych pytań, dotyczących rozwijania produkcji eksportowej odpowiada jutro (9 bm.) eksperci: wicedyrektor Departamentu Polityki Towarowej II w Ministerstwie Handlu Zagranicznego — Paweł Stajer, wicedyrektor Departamentu Walutowego MHZ — Bogusław Lesiak, wicedyrektor Centrum Informacji i Usług Prawnych Polskiej Izby Handlu Zagranicznego — Jerzy Skrzypowski, dyrektor Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Banku Polskiego w

Białymstoku — Czesław Giedel, dyrektor Izby Skarbowej w Białymstoku — Wiesław Świątek, dyrektor białostockiego Oddziału PIHZ — Jerzy Feducki.

PRZYPOMNIAMY I RADZIMY: jeśli pragniesz zostać eksporterem skorzystaj z fachowych rad i pomocy. JUTRO w godz. 10-12 eksperci zdziurują pod następującymi numerami telefonów w Białymstoku: 75-47-41, 75-37-88 i 75-03-89.

Dochody z Kanału Sueskiego

Jak poinformował prezes Zarządu Kanału Sueskiego, Mohamed Erzát Adel, w roku obliczeniowym 1985/86, który zakończył się 30 czerwca, wpływy z opłat za korzystanie z Kanału Sueskiego przekroczyły, po raz pierwszy w historii tej drogi wodnej, wysokość miliarda dolarów. Opłaty za korzystanie z

kanału są trzecim co do wielkości źródłem dochodów Egiptu; po przekazach pieniężnych Egipcjan przybywających za granicą i po wpływach z ropy naftowej. W minionym roku obliczeniowym wzrosły one o 13,96 proc. do 1,026 mld dol., w porównaniu z 920 mld dol. w roku poprzednim.

Młodzieżowy apel o pokój

Wczoraj po południu uroczysta sesja plenarna zakończyła sześciodniowe obrady XV Międzynarodowego Forum Wymiany Doświadczeń Instytucjonalnych, zwołanego przez Związek Harcerstwa Polskiego pod patronatem Międzynarodowego Komitetu Ruchów Dziecięcych i Młodzieży Dorastającej (CIMEA). Podczas sesji delegacja z 18 krajów świata przyjęła dokument końcowy Forum, w którym sprzecywano najwęższe kierunki działania organizacji dziecięcych i młodzieżowych w wychowaniu dla pokoju. Czytamy w nim m.in. „Wzywamy wszystkich do zjednoczenia wysiłków i aktywnej działalności w obronie pokoju, popieramy wszelkie konstruktywne propozycje służące zahamowaniu zbrojeń. Jakiegokolwiek mamy przekonania i poglądy, w jakiegokolwiek systemach społeczno-politycznych żyjemy — mieszkamy na planecie Ziemia — razem (...)”.

(PAP)



Jedną z turystycznych atrakcji Suwalszczyzny to rejsy statkami pasażerskimi po jeziorach. Pojeźdźca Suwalsko-Augustowski i Kanale Augustowski. W tym roku „Sajno”, „Marabut”, „Serwy”, „Rybitywa” i „R” rkoz” przewożą około 130 tys. turystów i uczesowców. NA ZDJĘCIU: „Marabut” przed wejściem do Słuzi. CAF — Sienko

Coraz więcej niedźwiedzi w Bieszczadach

Jeszcze wiosną służba leśna doliczyła się w Bieszczadach 55 niedźwiedzi, ale z obserwacji leśników wynika, że może ich być więcej.

Przybył bowiem nie tylko tegoroczny przyrost, ale też zwierzęta wędrujące z terenów Słowacji.

Tymczasem w Bieszczadach coraz rośnie od turystów, z których wielu daleko schodzi z utartych szlaków. Stąd też bieszczadzka służba leśna ostrzeża, aby samotni wędrowcy nie zapuszczali się w bezludne, głucho-górsko-leśne ostepy, a zwłaszcza nie rozbijali tam namiotów. Chodzi głównie o przygraniczne tereny południowo-wschodnie. (PAP)



200-osobowa załoga Chemicznej Spółdzielni Pracy w Dąbrowie Białostockiej produkuje rocznie wyroby o wartości 183 mln złotych, w czym zabawki mają udział w 100 mln. Są to przedmioty z plastiku dla dzieci powyżej 3 lat. A więc wiaderka, zwierzątka, kragle, kuchenki gazowe i inne. Spółdzielnia prowadzi także szeroką działalność kooperacyjną m.in. wykonuje 9 detali do kompletu łazienkowego dla firmy „Freedom-Zelmer” w Rzeszowie, ssawki do weża odkurzacza i detale plastikowe do robota kuchennego. NA ZDJĘCIU: hala produkcji zabawek. CAF — R. Sienko

Prezydent F. Mitterrand przybył do Moskwy

Na zaproszenie Prezydium Rady Najwyższej ZSRR w poniedziałek z oficjalną wizytą do Moskwy przybył prezydent Republiki Francuskiej Francois Mitterrand.

Program czterodniowej wizyty Mitterranda w ZSRR przewiduje m.in. jego rozmowy z Michaiłem Gorbaczowem.

Dziennik „Prawda” informuje, że ludzie radzieccy, żyjący tradycyjnie uczucia przyjaźni do narodu francuskiego, z zadowoleniem witają przyjazd do ZSRR prezydenta Francji. Oczekują, iż dalszy rozwój radziecko-francuskiego dialogu politycznego i wzajemnie korzystna współpraca będą sprzyjać ugruntowaniu odprężenia, umocnieniu pokoju w Europie i międzynarodowego bezpieczeństwa.

Z kolei francuski dziennik „L’Humanite” stwierdza, że rozpoczynająca się w poniedziałek oficjalna wizyta prezydenta Francji w Związku

Radzieckim będzie jeszcze jednym krokiem na drodze dalszego rozwoju dialogu politycznego między obu państwami.

Podróż ta — czytamy dalej — potwierdza wierność ustanowionej praktyce regularnych spotkań przywódców ZSRR i Francji; spotkań, sprzyjających umocnieniu pokoju w Europie i świecie.

Wskazując na znaczenie przedstawionych ostatnio radzieckich inicjatyw pokojowych, których celem jest całkowite zlikwidowanie do końca tego stulecia broni nuklearnej oraz niedopuszczenie do wysięgu zbrojeń w kosmosie, „L’Humanite” podkreśla, iż Francja winna wyrazić swoją opinię na temat tych zasadniczych problemów współczesności.

Wizyta prezydenta Francji w Moskwie posłuży również rozszerzeniu dwustronnej współpracy handlowo-gospodarczej i naukowo-technicznej. (PAP)

Narada w Łomży

Czy drobna wytwórczość wykorzysta możliwości rozwoju?

INFORMACJA WŁASNA

Na wspólnym posiedzeniu, poświęconym ocenie realizacji ustawy o drobnej wytwórczości w warunkach re-

formy gospodarczej, spotkali się wczoraj, 7 bm., członkowie Sekretariatu KW PZPR w Łomży, Wojewódzkiego Zespołu Poelskiego i WK SD w Łomży. W obradach, które prowadził przewodniczący WZP Anatoliusz Miszak, uczestniczył m.in.: I sekretarz KW PZPR — Mieczysław Czerniawski, prezes WK ZSL — Czesław Gartych, przewodniczący WK SD — Mieczysław Gierłowski, przewodniczący RW PRON — Edward Wróbel, przewodniczący WRN — Władysław Pulawski, wojewoda Jerzy Zientara.

Członkowie Rady Państwa, poseł Kazimierz Secowski, omówił m. in. podejmowane w przeszłości, nie zawsze udane próby, zaktualizowania rozwoju drobnej wytwórczości. Poinformował również o przygotowywanych aktach prawnych, 2 czerwca br. Prezydium Rządu przyjęło projekt

ramowego programu rozwoju tego działu naszej gospodarki, w którym zakłada się podwyższenie potencjału drobnej wytwórczości w ciągu pięcioletnia. Przyspieszenie to będzie jednak możliwe nie tylko przy zwiększeniu centralnych funduszy na ten

ciąg dalszy na str. 2

Z wędką na pole...

W kulminacyjnym okresie porzy deszczowej w Birmie rozpoczęła się sezon połowów ryb na polach. Monsonowe ulewę pokrywa wodą niską położoną części kraju. Do tych bogatych w pokarm „jeziorek” przepływają ryby z rzek. Rolników wystarczy uścisnąć z wędką na progu stojącego na palach domu, pod którym przepływa woda, i rozpocząć połow. Według oficjalnych szacunków, tego rodzaju „ładowe połowy” dostarczą dodatkowo Birmie przeszło 40 tys. ton ryb rocznie. (PAP)

„Mazowsze” z Saint Dizier na Białostocczyźnie

INFORMACJA WŁASNA

W niedzielę, 6 lipca przybył z Francji 95-osobowy polonijny Zespół Pieśni i Tańca „Mazowsze”. Młodzi członkowie tego zespołu grają, tańczą, śpiewają, uczą się tańców i pieśni swoich ojów i dziadów w miejscowości Saint Dizier. Założycielem i jego dyrektorem jest skrzypek, nauczyciel muzyki Jean Banaszak wraz z żoną Brygidą, tancerką, solistką tego zespołu.

„Mazowsze” przebywać będzie w naszym regionie do 12 lipca. W tym czasie wystąpi również z kilkoma koncertami. Pierwszy odbył się 7 lipca w Dąbrowie Białostockiej na Stadionie 40-lecia Polskiej Ludowej. Dziś, 8 lipca wyjazd do Augustowa i kolejny koncert w amfiteatrze nad jeziorem Necko. 9 lipca człon-

ciąg dalszy na str. 2

Przyszłość cen umownych

Wokół cen toczy się ostatnio ponownie ożywiona dyskusja. Krytykowany jest ich trójczłonowy (urzędowe, regulowane, umowne) system. Z jednej strony padają głosy o potrzebie rozluźnienia administracyjnych barier w kształtowaniu cen umownych; z drugiej — coraz liczniej występuje zwolennicy kształtowania cen w sposób parametryczny, a więc niejako poza przedsiębiorstwem. Jaka jest w tej sprawie pańska opinia? Z tym pytaniem dziennikarz PAP zwrócił się do wiceministra Finansów WOJCIECHA PRUSSA.

Motywów utrzymywania trójczłonowego systemu cen nie muszę chyba wyjaśniać. Ceny urzędowe, stosowane wobec artykułów pierwszej potrzeby chronią poziom spójności grup najniższej uposażonych, choć oczywiście korzystają z nich również osoby lepiej sytuowane. Stosowanie cen umownych wiąże się bezpośrednio z dotacjami do wielu artykułów i usług. Dotacje te wynoszą w br. ok. 900 mld zł. Ich zniesienie wymagałoby podniesienia poziomu cen detalicznych towarów i usług nabywanych przez ludność o 25 proc. Ceny regulowane mają obecnie znaczenie symboliczne, dotyczą bowiem w br. już tylko ok. 2 proc. towarów w obrocie detalicznym.

Ok. 52 proc. sprzedaży towarów i usług (licząc ich wartość) następuje natomiast po cenach umownych. Udział tego rodzaju cen zwiększył się nieco od czasu reformy cenowej, a więc od 1982 r., były to jednak zmiany niewielkie i głównie kosztem zmniejszenia się udziału cen regulowanych.

Praktyka zmodyfikowała jednak te kategorie cen, zarówno w sensie nazwy, jak i strictly rynkowych reguł ich ustalania. Była jedna zasadnicza tego przyczyna — niska podaż i wysoki popyt, czyli inaczej mówiąc brak równowagi. Prawidłowe funkcjonowanie

Przyczyna wystosowania apelu była eksplozja, jaka nastąpiła w tych dniach w kairskim osiedlu Seida Zeynab. Śmierć poniosł pracownik służb miejskich zaś czterech innych zostało ciężko rannych. W trakcie śledztwa ustalono, że sprawcą tragedii był jeden z mieszkańców Kairu, który wyrzucił do zbior-

pogoda

DZIS — zachmurzenie duże z ulewami, prądościami, deszcz. Temperatura maksymalna 18-20 st. C, minimalna 8-10 st. C. Wiatr silny i zmienny, pólnocno-zachodni i zachodni. JUTRO — bez istotnych zmian.

Dziś imieniny: ELŻBIĘTY I PROKOPIA. (tka)

ciąg dalszy na str. 2

PAŃSTWOWY SZPITAL KLINICZNY
w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 24a

ZATRUDNIENIA

▲ murarza
▲ inżyniera lub technika budowlanego posiadającego uprawnienia wykonawcze na stanowisku kierownika warsztatu.

Zgłoszenia przyjmuje i bliższych informacji udziela Dział Spraw Pracowniczych PSK, tel. 224-31 w. 329. k 3873-1

SPÓŁDZIELNIA USŁUG ROLNICZYCH
w Turoni Kościelnej

ZATRUDNIENIA

◆ zastępcę dyrektora d/s technicznych
◆ kierownika Zakładu Usług Warsztatowych
◆ mechaników - spawaczy
◆ pracowników do księgowości

Warunki pracy do omówienia w biurze SUR w Trypuchach, tel. 14-19, 14-66. k 4076-1

lokale

MIESZKANIE w Elk — kupię. Wojciech Ogłodziński, Elk, Wawelska 8/4. p 1300-00

MIESZKANIE 81,4 m kw. — Białystok, centrum — sprzedam. Tel. 418-021 (godz. 17-20). g 3824-1

MYSŁOWICE — spółdzielcze M-3, 40 m kw., i piętro wszystkie wygody plusa zamieszkałe na 14-3 w Sokółce ewentualnie w Białymstoku (nawet o mniejszym metrażu M-3). Mysławice 1/Katowice, Korfiantego 2/3. g 3838-1

PRZYJMĘ na mieszkanie samotną, Białystok, ul. Armii Radzieckiej 120/1. g 3844-1

M-3, 50 m kw., i piętro w Suwałkach zamieniam na podobną w Białymstoku, Białystok, Nowy Świat 7 „a”/72. g 3843-1

rózne

ORGANY „Estrada”, wznacznicy „Vernona” (22 00 W) — sprzedam. Złobowa 12/2. g 3813-1

MAGIEL elektryczny, nowy — sprzedam. Elk, tel. 20-01. p 1347-0

MAGIEL elektryczny — tani sprzedam. Hajnówka, tel. 35-58. p 1318-1

POLSKA pralka automatyczna — sprzedam. Tel. 290-01. g 3801-1

MEBLE kuchenne, tokarke do drewna, dywan 8x1 — sprzedam. Łapy, Płonkowska 22 (9-17). g 3821-1

DOM z działką budowlaną — sprzedam. Czerwonego Krzyża 4, 18-400 Olecko. p 1289-1

DOM, stan surowy, teren uzbudowany — sprzedam. Oferty Biuro Ogłoszeń „3829”. g 3829-1

DOM drewniany, stodoła — sprzedam. 16-206 Dąbrowa Białostocka, ul. Południowa 8/77. g 3802-1

DOM z placem koło Wołominia — sprzedam. Wiadomości, Białystok, Nowogródzka 7 „b” 10. g 3789-1

NOWY dom piętrowy (komfort) — sprzedam. Oferty Biuro Ogłoszeń „3875”. g 3875-0

SPRZEDAM komfortowy dom, budynek gospodarczy — centrum Suwałk oraz dach nad jeziorami. Wiadomości: Telefon 53-63, Suwałki. p 1297-00

DOM bliźniaki — sprzedam. Łomża, tel. 63-63. Eg 3872-0

PKP LOKOMOTYWOWNIA POZAKLASOWA
w Białymstoku

PRZYJMĘ KANDYDATÓW

do przyuczenia na stanowiska:
— młodszych maszynistów pojazdu trakcyjnego elektrycznego i spalinowego. Wymagane wykształcenie średnie techniczne o kierunku elektrycznym lub mechanicznym, ogólne, zasadnicze zawodowe,
— ziemniak napraw lokomotyw w zawodach: elektryk, elektromechanik, spawacz, tokarz, ślusarz,
— monterów rurociągów przemysłowych
— stolarzy
— malarzy
— murarzy
— robotników niewykwalifikowanych

WYMAGI:
— nie przekroczone 45 lat
— I kategoria zdrowia

Pracownikom zapewnia się:
— wynagrodzenie i dodatki wg stawek obowiązujących na „PKP”,
— wszystkie świadczenia branżowe przysługujące pracownikom kolejowym,
— warunki dalszego podnoszenia kwalifikacji.

Bliższych informacji udziela Referat Kadr Lokomotywowni, ul. Grunwaldzka 76 (dojazd autobusem linii „6”) pokój nr 6 lub 10. k 3883-0

PAŃSTWOWY OSRODEK MASZYNOWY
w Elk

ZATRUDNIENIA NATYCHMIAST

◆ 3 lokarzy

Proponujemy wysokie płace akordowe oraz dodatki wynikające z Zakładowego Systemu Wynagrodzenia. Szczegółowych informacji udziela Dział Kadr POM — Elk, ul. Kilińskiego 11, tel. 34-11. k 3888-1

DZIAŁEK budowlaną oraz 4-pokojowe mieszkanie — kupię, Białystok, tel. 751-477. g 3826-1

DZIAŁEK budowlaną — sprzedam. Białystok, Włocławska 20. g 3821-1

DZIAŁEK budowlaną, gospodarstwo stawowe, kosiarke traktorową — sprzedam. Sochółka 4. g 3811-1

DZIAŁEK 0,5 ha — sprzedam. Józef Piotrowski, kol. Sobolewo 144. g 3783-1

GRUBOSCIOWE 3-stronna i maszynę wieloczołkową do drewna — sprzedam. Ul. Pół 3. g 3780-1

MŁOCARNIE MSC 7B i MSC 8 — sprzedam. Felfer Napoleon, zam. Kuki, 16-505 Berniki, gm. Głębokie. p 1275-1

ZNIWIARKA ciągnikowa WC-3, stan idealny — sprzedam. Choroszcz, Klonowa 7, Mieczysław Fajolek. g 3831-1

MASZYNE do obróbki gryki na kaszę — kupię, Ryszard Kowalewski, Romaszkińska, 16-140 Kocynki, tel. 128. g 3819-1

SCHLADZARKE do mleka 100 l, jednodrzwiowa, nie używana — sprzedam. Sobolewo 14/Kibielogostoku. g 3818-1

PRZYCZEPE 4-tonowa i prasę zbierającą — sprzedam. Łapy. Ogrodowa 2, tel. 24-79. g 3800-1

SCINACZ zielonki „Orkan” — sprzedam. Zygmunt Górski, Topczewski 13, gm. Wyszki, woj. białostockie. g 3785-1

CIĄGNIK Zetor niski, stary typ, sprawni — sprzedam. Emilian, Hendo, kol. Ostra Góra, 16-140 Kocynki. g 3814-1

CIĄGNIK C-355 — sprzedam. Łapy. Dębowa 81, Stanisław Łapiński. g 3893-1

Wyrzy głębokiego współczucia
mgr JADWIGIE DŁUGOZIMIE z powodu śmierci Brata

Wyrzy głębokiego współczucia
WANDZIE SAWICKIEJ Głównej Księżki PKWIM w Białymstoku z powodu śmierci Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
mgr EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu Ojca

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. EDWARDOWI ZDANIEC z powodu śmierci Żony

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. ELŻBIECIE JUSIS z powodu zgonu Męża

Wyrzy głębokiego współczucia
Kol. DANIELI SZACIŁOWSKIEJ z powodu zgonu O

